
 
 

Legionowo, dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

 

ZPU.272.41.2023 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 na wymianę oświetlenia w salach gimnastycznych w budynku 

LO im. M. Konopnickiej w Legionowie i budynku Powiatowego Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. W. Wolskiego w Serocku  

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udostępnia treść 

zapytania wraz z wyjaśnieniem bez ujawniania źródła zapytań, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 1 

Mamy pytanie dotyczące natężenia oświetlenia na dużych halach sportowych. W zapytaniu 

wskazane jest aby natężenie oświetlenia było dostosowane do normy 12193, jednak wyżej 

wymieniona norma ma kilka pod kategorii w zależności od dyscypliny sportu oraz klasy 

rozgrywkowej w jakiej się odbywają zawody. Czy mogą Państwo doprecyzować do której 

podkategorii oświetlenie ma być dostosowane, lub konkretnie ile wymagacie Państwo lx na 

placu gry? 300, 500, 750 czy więcej. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć klasę II wg normy PN-EN 12193 oraz natężenie 

oświetlenia na polu gry rzędu 500 ix i barwie oświetlenia 4000K. 

 

 Pytanie 2 

Ze względu że na salach gimnastycznych są parkiety, a oprawy są na dużych wysokościach, 

czy dopuszczacie Państwo wprowadzenia samojezdnych elektrycznych podnośników 

koszowych do realizacji wymiany? Czy prace mają się odbywać za pomocą rusztowań lub 

prac alpinistycznych? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że ze względu na możliwość uszkodzenia parkietu, Zamawiający 

nie dopuszcza zastosowania samojezdnych elektrycznych podnośników koszowych. 

Zamawiający wymaga zastosowania rusztowań lub prac alpinistycznych. 



 
 

 

Powyższe wyjaśnienie jest integralną częścią SWZ i jest wiążące dla Wykonawców. 

 

 

 

STAROSTA 

--//-- 

Sylwester Sokolnicki 

 


